de Medeiros, Pascoal Bianco, Amaro Cavalheiro,
Costa Carvalho e Rua Butantã (conforme descrito
no prospecto da 6ª Distribuição de Títulos da
referida Operação Urbana, especificamente no item
11.1.4, na página 61), dá anuência e autoriza a SP-
Obras a requerer o valor de R$ 116.000.000,00
(cento e dezesseis milhões de reais), sendo R$
96.000.000,00 (noventa e seis milhões de reais) para
infraestrutura e R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de
reais) para enterramento de redes, nos termos do
Processo SEI nº 7910.2024/0001872-7, no âmbito
da Operação Urbana Consorciada Faria Lima,
respeitadas as condicionantes relacionadas aos

[...]

de ônibus, que compreende o trecho entre a Rua
Periquito e Av. dos Bandeirantes,

(conforme descrito no prospecto da 6ª Distribuição
de Títulos da referida Operação Urbana,
especificamente no item 10 na página 29), dá
anuência e autoriza a SP-Obras a requerer o valor
de R$123.000.000,00 (cento e vinte e três milhões
de reais), sendo R$97.000.000,00 (noventa e sete
milhões de reais) para infraestrutura e
R$26.000.000,00 (vinte e seis milhões de reais) para
enterramento de redes, nos termos do Processo SEI
nº 7910.2025/0001216-0, no âmbito da Operação
Urbana Consorciada Faria Lima, respeitadas as
condicionantes relacionadas aos atendimentos
indicados pela Lei nº 13.769/2004.

VOTOS FAVORÁVEIS (12):